2023年 2月

各 位

ケ ア レ ッ ク ス 株 式 会 社

本社移転のお知らせ

当社は、下記の通り本社を移転しますのでお知らせします。

1. 移転先

〒107-0052

東京都港区赤坂 1-8-1 赤坂インターシティ AIR

（現本社所在地：東京都世田谷区経堂 1-41-16）

2. 移転予定日

2023年 5月 8日

3. 移転の理由

H.U.グループの一体化戦略のさらなる推進を目的として、H.U.グループホールディングス株式会社お

よび主なグループ企業が本社を移転することに伴うもの

以上

【本件に関してのお問い合わせ先】

 管理統括部 人事総務課   TEL：050-2000-5070 e-mail：crxjinjisoumu@hugp.com